ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 декабря 2019 года

	                     № 190/1367

Вязьма

О формировании молодежной избирательной комиссии Вяземского района Смоленской области при территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 30 августа 2019 года № 181/1345 «О создании молодежной избирательной комиссии Вяземского района Смоленской области при территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного назначения членами молодежной избирательной комиссии Вяземского района Смоленской области при территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии Вяземского района Смоленской области при территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  с правом решающего голоса:
1.1.  Фёдорову Валерию Сергеевну 2004 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства – улица дома    № 1, по ул. Калинина, город Вязьма, Смоленская область;
1.2. Егорова Антона Владимировича 2004 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства – улица дома    № 15, по ул. П. Осипенко, город Вязьма, Смоленская область.

2. Направить настоящее постановление в органы местного самоуправления.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель комиссии

        Н.И. Каспарович
Секретарь комиссии                                                                 О.Р. Михайлова